


Tack till de medlemmar som kunde medverka!

Deltagare:
Veli-Matti Sorvari, Göran Karlsson, Bengt Palmestål, Kjell-Åke Brorsson, 
Rune Andersson, Gudrun Siljeström, Lars Lundin, Rolf Hollsten, 
Anders Storck, Radomir Josek, Svante Jansson, Björn Eltvik, Erik Wirén, 
Robin Halldin, Martin Hyensjö, Ola Lindblad, Martin Lindström, 
Robert Sand, Carl-Erik Almskoug, Tommy Erixon, Mika Puurunen, 
Samuel Widarsson, Mats Bergius.

Vinnare i årets onsdagsflyg blev:

1:a  Richard Eriksson 1000 kr
2:a  Bengt Palmestål 700 kr
3:a  Mika Puurunen 300 kr

Grattis!



Möte 2019-11-02

Start: 10:00

Säkerhetsträff II 2019
• Klubbens haveristatistik
• Vår vanligaste haveriorsak
• Repetera H50P-häften
• Slutsatser från vårt grannland

Säsongsavslut 2019
• Resultat Onsdagsflygning 2019
• Planering onsdagsflyg 2020
• Dragning 1:a, 2:a och 3:e pris 2019

Arbetsdag
• Förberedelser inför vintern
• Gemensam lunch

Köpings Flygklubb









Öva mer på landningar och omdrag…  under olika förhållanden.
Införa gemensam landningsträning – tävling pss som VFK?

https://www.transportstyrelsen.se/globalassets/global/luftfart/tillbud_och_olyckor/h50p_landning.pdf

https://www.transportstyrelsen.se/globalassets/global/luftfart/tillbud_och_olyckor/21_omdrag.pdf

https://www.transportstyrelsen.se/globalassets/global/luftfart/tillbud_och_olyckor/h50p_landning.pdf
https://www.transportstyrelsen.se/globalassets/global/luftfart/tillbud_och_olyckor/21_omdrag.pdf






”You can always go around”

https://www.youtube.com/watch?v=yPSJ96iFE8M

https://www.youtube.com/watch?v=vqFTD-Bqwl8

https://www.youtube.com/watch?v=yPSJ96iFE8M
https://www.youtube.com/watch?v=vqFTD-Bqwl8


http://www.segelflyget.se/Verksamhet/flygsakerhet/Hurardinflygtrim

http://www.segelflyget.se/Verksamhet/flygsakerhet/Hurardinflygtrim




http://www.nlf.no/

http://www.nlf.no/


https://luftfartstilsynet.no/allmenfly-og-luftsport/good-
aviation-practice/ga-konferansen/

https://luftfartstilsynet.no/globalassets/dokumenter/allmennfly
/ga-konferansen-2019/5.-torkell-satervadet---nlf.pdf

https://luftfartstilsynet.no/allmenfly-og-luftsport/good-aviation-practice/ga-konferansen/
https://luftfartstilsynet.no/globalassets/dokumenter/allmennfly/ga-konferansen-2019/5.-torkell-satervadet---nlf.pdf




https://en.wikipedia.org/wiki/Controlled_flight_into_terrain
https://en.wikipedia.org/wiki/Loss_of_control_(aeronautics)

https://en.wikipedia.org/wiki/Controlled_flight_into_terrain
https://en.wikipedia.org/wiki/Loss_of_control_(aeronautics)












https://www.faa.gov/data_research/research/med_humanfacs/oamtechreports/2010s/media/201503.pdf

https://www.faa.gov/data_research/research/med_humanfacs/oamtechreports/2010s/media/201503.pdf


TFH, Total Flight Hours
GA, General Aviation
NIR, Non Instrumental Rating
IR, Instrumental Rating
NTSB, National Transportation Safety Board
FAA, Federal Aviation Administration

https://www.ntsb.gov/Pages/default.aspx https://www.faa.gov/

https://www.ntsb.gov/Pages/default.aspx
https://www.faa.gov/


http://dakotanorway.no/

https://www.youtube.com/watch?v=HFDLSzjqsCc

http://www.flynytt.no/artikler/john-wiese-har-31-100-flytimer/476513

http://dakotanorway.no/
https://www.youtube.com/watch?v=HFDLSzjqsCc
http://www.flynytt.no/artikler/john-wiese-har-31-100-flytimer/476513




Repetera gärna H50P-häftet

https://www.transportstyrelsen.se/globalassets/global/luftfart/tillbud_och_olyckor/koll-pa-laget.pdf

https://www.transportstyrelsen.se/globalassets/global/luftfart/tillbud_och_olyckor/koll-pa-laget.pdf


Onsdagsflyg 2019
Start onsdag den 17/4 sista onsdag den 16/10.
27 tillfällen för trevlig samvaro med klubbkamrater.

23 piloter flög 79 gånger på upp till 20 minuter,
27 piloter 131 gånger på 30 minuter eller 
29 piloter 150 ggr på 40 minuter.

Bengt Palmestål är 2019 års onsdagsflygare!

Saker som vi borde ändra på eller förbättra till
2020 års onsdagsflygningar? 

Onsdagsflyg 2019 AFT & AFT-L

Piloter Antal lotter vid

Namn Nr 20 min 30 min 40 min

Bengt Palmestål 1036 11 18 19

Rune Andersson 5116 9 9 9

Robin Halldin 5126 7 14 15

Patrik Cavallini 5070 7 12 15

Richard Eriksson 5124 6 9 11

Veli-Matti Sorvari 1049 5 6 6

Samuel Widarsson 5084 5 5 5

Ola Lindblad 1218 4 6 6

Tommy Erixon 1111 3 5 5

Mika Puurunen 5099 3 5 6

Björn Eltvik 5096 3 4 5

Martin Hyensjö 1215 2 3 6

Jana Villem 5106 2 3 4

Meriwan Norai 5127 2 2 2

Albin Sälde Edholm 5170 2 3 3

Lars-Arne Rosdahl 1043 1 6 6

Kjell Åke Brorsson 5130 1 1 1

Peter von Panajott 1223 1 2 2

Mats Bergius 1114 1 3 3

Lars Lundin 5125 1 1 1

Mats Strådalen 5056 1 1 1

Tomas Gaupsas 5100 1 4 4

Anders Storck 1531 1 2 4

Otto Villem 5107 0 3 4

Jörgen Carlsson 1220 0 2 3

Stefan Nordström 5061 0 1 1

Alexander Wiklund 5137 0 1 1

Carl-Erik Almskoug 5155 0 0 1

Per Nykvist 5018 0 0 1

79 131 150



AFT & AFT-L Max 20 min 79 AFT & AFT-L Max 30 min 131 AFT & AFT-L Max 40 min 150

Namn Nr Lotter Namn Nr Lotter Namn Nr Lotter

Bengt Palmestål 1036 11 Bengt Palmestål 1036 18 Bengt Palmestål 1036 19

Rune Andersson 5116 9 Robin Halldin 5126 14 Patrik Cavallini 5070 15

Robin Halldin 5126 7 Patrik Cavallini 5070 12 Robin Halldin 5126 15

Patrik Cavallini 5070 7 Rune Andersson 5116 9 Richard Eriksson 5124 11

Richard Eriksson 5124 6 Richard Eriksson 5124 9 Rune Andersson 5116 9

Veli-Matti Sorvari 1049 5 Veli-Matti Sorvari 1049 6 Martin Hyensjö 1215 6

Samuel Widarsson 5084 5 Lars-Arne Rosdahl 1043 6 Mika Puurunen 5099 6

Ola Lindblad 1218 4 Ola Lindblad 1218 6 Veli-Matti Sorvari 1049 6

Tommy Erixon 1111 3 Tommy Erixon 1111 5 Lars-Arne Rosdahl 1043 6

Mika Puurunen 5099 3 Mika Puurunen 5099 5 Ola Lindblad 1218 6

Björn Eltvik 5096 3 Samuel Widarsson 5084 5 Tommy Erixon 1111 5

Martin Hyensjö 1215 2 Tomas Gaupsas 5100 4 Samuel Widarsson 5084 5

Jana Villem 5106 2 Björn Eltvik 5096 4 Björn Eltvik 5096 5

Meriwan Norai 5127 2 Martin Hyensjö 1215 3 Tomas Gaupsas 5100 4

Albin Sälde Edholm 5170 2 Otto Villem 5107 3 Anders Storck 1531 4

Lars-Arne Rosdahl 1043 1 Mats Bergius 1114 3 Otto Villem 5107 4

Kjell Åke Brorsson 5130 1 Jana Villem 5106 3 Jana Villem 5106 4

Peter von Panajott 1223 1 Albin Sälde Edholm 5170 3 Jörgen Carlsson 1220 3

Mats Bergius 1114 1 Anders Storck 1531 2 Mats Bergius 1114 3

Lars Lundin 5125 1 Peter von Panajott 1223 2 Albin Sälde Edholm 5170 3

Mats Strådalen 5056 1 Meriwan Norai 5127 2 Peter von Panajott 1223 2

Tomas Gaupsas 5100 1 Jörgen Carlsson 1220 2 Meriwan Norai 5127 2

Anders Storck 1531 1 Kjell Åke Brorsson 5130 1 Kjell Åke Brorsson 5130 1

Stefan Nordström 5061 1 Stefan Nordström 5061 1

Lars Lundin 5125 1 Carl-Erik Almskoug 5155 1

Mats Strådalen 5056 1 Lars Lundin 5125 1

Alexander Wiklund 5137 1 Mats Strådalen 5056 1

Per Nykvist 5018 1

Alexander Wiklund 5137 1

Antal lotter vid max flygtid 20, 30 eller 40 minuter



Exempel.
Samtliga lotter vid 30 minuter.
Att klippa ut och dra vinnare från.

Onsdagsflyg 2019, AFT och AFT-L Kl 15-21 Max 30 min 131 lotter

Piloter

Namn Nr Lotter 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Bengt Palmestål 1036 18 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036 1036

Robin Halldin 5126 14 5126 5126 5126 5126 5126 5126 5126 5126 5126 5126 5126 5126 5126 5126

Patrik Cavallini 5070 12 5070 5070 5070 5070 5070 5070 5070 5070 5070 5070 5070 5070

Rune Andersson 5116 9 5116 5116 5116 5116 5116 5116 5116 5116 5116

Richard Eriksson 5124 9 5124 5124 5124 5124 5124 5124 5124 5124 5124

Veli-Matti Sorvari 1049 6 1049 1049 1049 1049 1049 1049

Lars-Arne Rosdahl 1043 6 1043 1043 1043 1043 1043 1043

Ola Lindblad 1218 6 1218 1218 1218 1218 1218 1218

Tommy Erixon 1111 5 1111 1111 1111 1111 1111

Mika Puurunen 5099 5 5099 5099 5099 5099 5099

Samuel Widarsson 5084 5 5084 5084 5084 5084 5084

Tomas Gaupsas 5100 4 5100 5100 5100 5100

Björn Eltvik 5096 4 5096 5096 5096 5096

Martin Hyensjö 1215 3 1215 1215 1215

Otto Villem 5107 3 5107 5107 5107

Mats Bergius 1114 3 1114 1114 1114

Jana Villem 5106 3 5106 5106 5106

Albin Sälde Edholm 5170 3 5170 5170 5170

Anders Storck 1531 2 1531 1531

Peter von Panajott 1223 2 1223 1223

Meriwan Norai 5127 2 5127 5127

Jörgen Carlsson 1220 2 1220 1220

Kjell Åke Brorsson 5130 1 5130

Stefan Nordström 5061 1 5061

Lars Lundin 5125 1 5125

Mats Strådalen 5056 1 5056

Alexander Wiklund 5137 1 5137

131 131 27 22 18 13 11 8 5 5 5 3 3 3 2 2 1 1 1 1



Tack för Din medverkan!

Fortsättning med arbetsdag och lunch för de som har möjlighet

Köpings Flygklubb


